
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

Kierownik Działu 

Zamówień 

Publicznych   

mgr Karina Madej    

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZP.381.2.EAT.2021  Katowice /08.02.2021 

Do wszystkich wykonawców                                  

biorących udział w postępowaniu  

 

Dotyczy  odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym do 130 000 zł 
na 

Obsługę serwisową pomp infuzyjnych 
 
 

1. Pytanie - do zaproszenia, część 1 – pompy infuzyjne firmy ASCOR-Wykonawca zwraca się do 
Zamawiającego o podanie harmonogramu  przeglądów sprzętu (terminów). 
Odpowiedź: Zamawiający przedstawia terminarz przeglądów: 
45 szt. – marzec; 6szt. – kwiecień; 16szt. – maj; 1szt. – czerwiec; 3szt. – lipiec. 
Bardziej szczegółowy terminarz zostanie przedstawiony po zawarciu umowy. 

 
2. Pytanie - do zaproszenia, część 1 – pompy infuzyjne firmy ASCOR-Czy w trosce o 

bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający wymaga podczas wykonywania przeglądów 
przeprowadzenia dokładności dozowania oraz pomiarów ciśnienia okluzji dla każdej pompy 
zalegalizowana aparaturą kontrolno-pomiarową czyli testerem pomp infuzyjnych ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert i wzoru 
umowy par.1 ust. 3, że „przez przeglądy techniczne rozumie się wykonywanie czynności 
( których zakres i ilość określają zalecenia producenta aparatu) takich jak weryfikacja 
poprawności działania urządzenia, przeprowadzeniu koniecznych kalibracji,  konserwacji 
prewencyjnych oraz  wymiana  części zużywalnych (jeżeli jest przewidziana przez 
producenta)” oraz zapisu w par.2 ust.7: „Wykonawca gwarantuje, że Obsługa serwisowa  
będzie realizowana zgodnie z zaleceniami producenta aparatów, obowiązującymi normami i 
przepisami prawa oraz z zachowaniem przepisów BHP i P. Poż.,  przez osoby posiadające 
potrzebne kwalifikacje do wykonywania przeglądów, konserwacji i napraw urządzeń 
medycznych.” 

 
3. Pytanie -  do zaproszenia, część 1 – pompy infuzyjne firmy ASCOR- Czy podczas 

przeprowadzania przeglądów przez wykonawcę Zamawiający wymaga aktualizacji 
oprogramowania do najnowszej produkcyjnej  wersji ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga . 

 
4. Pytanie - do zaproszenia, część 1 – pompy infuzyjne firmy ASCOR-Czy w trosce o 

bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę certyfikatu 
potwierdzającego odbycie szkolenia z zakresu  serwisowania aparatury medycznej przez 
producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga . 
 

 
              
4. Pytanie -  W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 11 projektu umowy 5 
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od daty zgłoszenia awarii” 
na „… od dnia uznania reklamacji” .  
Odpowiedź:Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 

pytaniem. 

 

5. Pytanie -  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) w wysokości 0,1% kwoty niewykonanej w terminie usługi brutto za każdy dzień 

opóźnienia w usunięciu awarii względem terminu określonego zgodnie z §2 ust. 11, 12 

lub 21 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie usługi 

o ile nie zostanie dostarczone urządzenie zastępcze o którym mowa w §2 ust.13; 

b) w wysokości 0,1% kwoty niewykonanej w terminie usługi brutto za każdy dzień 

opóźnienia w zrealizowaniu przeglądów technicznych względem terminu ustalonego 

zgodnie z § 2 ust. 4 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w 

terminie usługi 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

c) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w 

przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy 

z przyczyn za które odpowiada Wykonawca. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 

pytaniem. 

 

6. Pytanie -  Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 
wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not 
obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia wzór umowy w §3 dodaje ustęp 10 w brzmieniu : 

,,Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
Zamawiający akceptuje  wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a 
także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego  z adresu 
Wykonawcy ………………………na adres Zamawiającego faktury@uck.katowice.pl 

 
 
 
 

 


